
Numer ogłoszenia: 312560 - 2011; data zamieszczenia : 29.09.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  286840 - 2011 data 13.09.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Urząd Gminy Płośnica, ul. Dworcowa 52, 13-206 Płośnica, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 023 

6968008, fax. 023 6968005. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.1.  

• W ogłoszeniu jest:  Zamawiający wymaga wniesienia wadium dla całości zamówienia w 

wysokości 47 000,00 PLN (słownie: czterdzieści siedem tysięcy), w tym Dla Części I: 30 000,00 

zł (słownie trzydzieści tysięcy złotych); Dla Części II : 17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy 

złotych).  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w przypadku składania 

oferty: 1. Na całość zamówienia w wysokości 47 000,00 PLN (słownie: czterdzieści siedem 

tysięcy), 2. Na Część I: 30 000,00 zł (słownie trzydzieści tysięcy złotych); 3. Na Części II : 17 

000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych).  

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4.  

• W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 30.09.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Płośnicy 13-206 Płośnica ul.Dworcowa 

52.  

• W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 04.10.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Płośnicy 13-206 

Płośnica ul.Dworcowa 52.  

II.2) Tekst, który nale ży doda ć: 

• Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  III.5.  

• Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  Inne dokumenty: W przypadku zastosowania 

materiałów urządzeń i technologii równoważnych w celu dokonania oceny technicznej oferty na 

zastosowane urządzenia technologiczne wszyscy oferenci muszą wykazać w formie 

tabelarycznej i dołączyć do oferty. Koniecznym jest podanie nazwy producenta, precyzyjnego i 

jednoznacznego typu urządzenia. Dla zestawów technologicznych: hydroforowego, aeracji, 

filtracji, dmuchawy, pompy płucznej należy dołączyć atesty PZH na kompletne zestawy. Nie 

dopuszcza się stosowania atestów PZH na poszczególne podzespoły zestawów 

technologicznych w zamian atestu na kompletne urządzenie. Zastosowanie równoważnych 



zestawów technologicznych oznacza dodatkowo konieczność załączenia przez Wykonawcę do 

oferty następujących załączników: a) kart katalogowych z dokładnym opisem oraz rysunkami 

technicznymi: rzut z góry, boku wraz z precyzyjnymi wymiarami; b) deklarację zgodności na 

kompletny zestaw technologiczny. c) graficzny schemat instalacji sterujące 

 


